
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                
 
                                                   
 
 
                                                                                                                                        
 
                                                          
 
 
 

  
 
  

Hradec Králové  25.března 2014 
v 19.hodin 

 

 
 

                                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 



 

Generální partner projektu 
 

 
 

Hlavní partneři projektu 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Vážení sportovci, vážení hosté, 
 
sport je, byl a bude přirozenou součástí života každého člověka. Už v antickém 
Řecku lidé věděli, že pomáhá nejen k tělesné zdatnosti, ale i k duševní 
vyrovnanosti. Ne nadarmo přetrval ideál kalokaghatia věky a jeho podstata je 
pořád živá. A možná právě v dnešní době víc než kdy jindy platí, že by lidé měli 
usilovat o harmonický soulad a vyváženost tělesné i duševní krásy a dobroty, 
ctnosti a statečnosti. 
 
Fandím sportu na vrcholové úrovni i každému, kdo sportuje jen pro radost, 
potěšení a pro zábavu. Královéhradecký kraj se snaží podporovat sport na všech 
úrovních a přispívá na rozvoj mladých talentů, na lepší podmínky pro vrcholové 
závodníky i k vylepšení rekreačního sportování. Každým rokem takto kraj rozdá 
desítky milionů korun a já jsem přesvědčený o tom, že je to dobře vynaložená 
investice.  
 
Vyhlášení nejlepšího sportovce Královéhradeckého kraje je přehlídkou těch 
nejlepších, kteří pomáhají propagovat sport v jeho profesionální podobě i jako 
zábavu. Jsou dobrým příkladem pro mladé a dobře reprezentují náš region i 
Českou republiku. Věřím, že i v budoucnu budou mít mnoho úspěchů a 
pomohou k dalšímu rozvoji sportu u nás. 
 
Lubomír Franc  

hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Obrovské množství času a svého úsilí musejí obětovat všichni sportovci, kteří se 

chtějí utkat se svými soupeři a mnohdy třeba i sami se sebou. Co by však 

znamenal sport bez fanoušků? Právě pro ně, ale i pro trenéry a rodiny jsou 

takoví sportovci příkladem, táhlem a důkazem, že lze překonávat mnohdy i sám 

sebe. Dělat druhým radost a být bezvadným příkladem pro děti a mládež. Pro 

mnohé je vrcholový sport pro svou náročnost a rizika s tím spojená zatracován, 

ale právě on je tím podhoubím pro sportující základnu a ve vrcholových 

sportovcích se často mládež a děti vidí.  

Přeji těm, kteří berou sport zodpovědně a poctivě mnoho úspěchů, jež dodávají 

život do žil i nám, kteří je rádi pozorujeme a tiše nebo i hlasitě obdivujeme. 

 

                                                                                      MUDr. Zdeněk Fink 
                                                                 primátor města Hradec Králové 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dámy a pánové, vážení sportovní přátelé, 
 
    dnes vyhodnotíme úspěšné sportovce, kolektivy, trenéry a sportovce 

s tělesným postižením Královéhradeckého kraje za jejich úspěšnou sportovní 

činnost v roce 2013. 

 

   Celkem bude oceněno 46 sportovců za výsledky na mistrovství světa, 

mistrovství Evropy,  mistrovství České republiky a na dalších významných 

akcích. Nejnižším kritériem u oceněných bylo  umístění na mistrovství České 

republiky. 

    Tak jako každým rokem budou i letos oceněni 3 zasloužilí a dlouholetí 

funkcionáři navržení krajskými sportovními organizacemi. 

Touto cestou blahopřeji i dalším sportovcům, kteří dnes neobdrží ocenění a byli 

svými tělovýchovnými jednotami a sportovními kluby nominováni do ankety, 

k jejich dosaženým výsledkům  a děkuji za vzornou reprezentaci našeho kraje. 

 

Přeji Vám pěkný společenský večer. 

                                                                    Mgr. Jiří Pekař 
                                                                            předseda VŠK KHK  
 
 



 
                                                                             
 
 

                                                                                                                                                                    
Kategorie A                                                                                             jednotlivci - dospělí 
Maximální ZISK 110 bodů 
 
1. Radka KREJČOVÁ  SK Karate Sp. Hradec Kr      karate 91 b 
    1. místo na MS-Godžu Ryu 
    1. místo na ME-Godžu Ryu 
    4. místo na světových hrách v Kolumbii 
    2x1. místo na M ČR 
     
2. Jan Sychra ASO Dukla Hradec Kr. broková střelba-skeet 69 b 
    1. místo na SP jednotlivců 
    5. místo na MS jednotlivců 
    2. místo na MS jako člen družstva mužů 
 
3. Pavel Čiháček       Sokol Deštné v O.h. skiboby 67 b       
    3x 1.místo na MS: super G, obří 
    slalom, kombinace 
    3. místo na MS ve slalomu  
 
4. Leoš Roušavý Cyklomax Hradec Kr.           kvadriatlon 66 b 
    2. místo na MS 
    4. místo na ME 
    3x 1. místo na závodech SP 
 
5. Václav Fejfar Autoklub Bohemia Jičín. automobilový sport 52 b     
    2. místo na ME v autokrosu                                               autokros 
 
6. Michal Desenský Sokol Hradec Kr. atletika 33 b 
    1.místo na M ČR muži do 22 let-400m 
    4.místo štafety 4x100m muži na ME 
    5. a 6. místo štafety 4x100, a 4x400m 
    na ME muži do 22 let 
 
7. Miloš Slavíček ASO Dukla Hradec Kr.. broková střelba-skeet 33 b 
    1. místo na M ČR juniorů 
    5. místo na ME jednotl. juniorů 
    7. místo na MS jednotl. juniorů 
    člen družstva juniorů: 1.místo na M ČR 
    2. místo na MS, 3.místo na ME 
 
8. Martin K řoustek 4RC trial t.Kostelec n.O trial 30 b 
    1. místo na M ČR 
    3. místo na ME 
    4. místo v seriálu ME 
    2. místo na MS družstevo 
 
9. Pavla Novotná KH spolek Kiteboardingu kiteboarding 25 b 
    1. místo na SP freestyle 
    1. místo na SP slalom 
    2. místo v celk.pořadí SP ve slalomu 
    2x 2.místo,ve SP slalom, 2x 3.místo  
    ve SP- freestyle, 4.místo v celk.pořadí SP-freestyle 



                                         
 
                                   
                                               
 
Kategorie A                                                                                             jednotlivci - dospělí 
Maximální zisk 110 bodů 
 
10. Jan Bacovský HBC Hradec Kr. 1988 hokejbal 21 b      
      Jako člen družstva 2.místo  Extraliga 
      Člen družstva ČR, které získalo na MS 
      2013  2. místo  
 
Dále byli nominováni 
Jakub Klauda-thajský box Loko Trutnov, Michal Matějovský-motosport  ČS Motorsport Hradec Kr., 
MUDr.Dana Šafka Brožková-orientační běh Sportcentrum Jičín, Michaela Drábková-atletika SK 
Nové Město n.M., Pavel Petřikov-judo JC Hradec Kr., Martina Marečková-šachy Region Panda  
Rychnov n.Kn., JUDr.Ing. Rudolf Cogan Ph.D.-triatlon, Pavel Balák-sport.střelba SSK HK 062, 
David Kostelecký-brok.střelba skeet ASO Dukla Hradec Kr., Pavel Trybenekr-plachtění Aeroklub 
Hořice, Milena Prokešová-basketbal  Loko Trutnov, Mgr.Jana Blahová-rychl. kanoistika Sokol Hradec 
Kr.,Ing.Kateřina Hindráková-basketbal Loko Trutnov, Eva Koubková-judo JC Hradec Kr., Jakub 
Malík-kin-ball Kin-Ball odd. SZŠ AŠSK, Tereza Novotná-orientační běh OK 99 Hradec Kr. 
 
 
Kategorie B                                                                                             jednotlivci - mládež 
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Jan Doležal TJ Sokol Hradec Kr. atletika 94 b 
    3.místo na MS dorostenců v osmiboji-6222b 
    2x 1.místo na M ČR dorostu v hale-dálka a 7boj 
    2x 2. místo na M ČR dorostu-dráha + hala, disk+60m př. 
    Překonal rekord ČR v desetiboji dorostenců-7430b 
  
2. Kristýna Harnachová  Skibob klub Dobruška skiboby 65 b 
    2x 1. místo na MS juniorek v obřím 
    slalomu a kombinaci 
    3.místo na MS juniorek ve slalomu 
    4x 1. místo na M ČR juniorek-všechny discipliny 
 
3. Pavel Vaněk ASO Dukla Hradec Kr. sp.střelba trapp 63 b 
    2. místo na MS juniorů-jednotlivci 
    2. místo na M ČR juniorů-jednotlivci 
    1.místo na MS juniorů jako člen dr. ČR 
    2. místo na ME juniorů jako člen dr. ČR 
 
4. Lukáš Slavík Lokomotiva Trutnov cyklistika 54 b 
    1.místo na M ČR  v časovce jednotlivců 
    1. místo  na M ČR ve stíhacím závodě na dráze 
    1. místo na M ČR člen družstva v časovce 
    1. místo na M ČR člen družstva v madisonu dvojic 
        na dráze 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Kategorie B pokračování                                                                                 jednotlivci - mládež 
Maximální počet 110 bodů 
 
5. Dominik Sádlo SK Nové Město n.M. atletika 49 b 
    1. místo na M ČR juniorů na 10 km-silnice 
    1. místo na MS juniorů-člen družstva ČRv běhu 
        do vrchu 
   2x 2. místo na M ČR juniorů-běh 5km a 10 km 
    4. místo na MS juniorů v běhu do vrchu 
 
6. Pavel Janeček TJ Delfín Náchod plavání 45 b 
    3x 1. místo na M ČR v 50m bazénu-200m 
             poloh. závod a volný zp, 400m poloh.závod 
    1. místo na M ČR mužů krátký bazén-400m polohový 
        závod 
    2. místo na M ČR mužů krátký bazén-200m volný zp. 
    3. místo na M ČR mužů krátký bazén-200m polohový 
        závod 
    Zúčastnil se MS a ME v krátkém bazénu    
 
7. Kateřina Holubová Loko FM Servis Trutnov plavání 38 b 
    1. místo na M ČR dorostu krátký bazén 
       1500m vol.zp. a 800m vol.zp. 
    2. místo na M ČR žen krátký bazén 
        1500m vol.zp. 
    3x 2. místo na M ČR  dorostu-1500m, 800m, 
        400m-volný zp. 
    Členka štafety na M ČR, která získala 2x 2.místo 
 
8. Daniel Vandas OK 99 Hradec Kr. orient.běh 26 b 
    5. místo na ME ml.dorostenců-klasika 
    2. místo na M ČR ml.dorostenců-klasika 
    2. místo v  žebříčku ml.dorostenců ČR 
 
9. Tereza Kubíčková Sokol Hradec Králové rychl.kanoistika 25 b 
    1. místo na M ČR K1 500m 
    Členka posádky K2 a K4 - 2x 2.místo na M ČR 
    juniorek na 500m 
    Členka posádky K2 - 10.místo na MS juniorek 
                               K2 – 1. místo na M ČR juniorek v maratónu 
 
10. Nikola Bubáková Sp.akademie Špindl.Mlýn alpské lyžování 24 b 
      1. místo na M ČR ml.žákyň ve slalomu 
      2. místo na M ČR ml.žákyň v obřím slalomu 
      1. místo v ČP alpského lyžování -ml.žákyně  
 
Dále byli nominováni 
Jakub Krejčík-judo SKP Judo Jičín, Michaela Geislerová-basketbal Loko Trutnov, Lenka Svobodová- 
orient.běh OK 99 Hradec Kr., Michaela Broumová-atletika SK N.Město n.M., Michaela Reichová- 
rychl.kanostika Sokol Černožice, Lucie Rejlová-hokejbal HBC Hradec Kr., Vít Zborovský-rychl. 
kanostika Sokol Hradec Kr., Dominik Čurda-házená HBC Jičín, Alena Koutníková-zápas volný styl 
Sokol Hradec Kr., Klára Novotná-orient.běh OK 99. 
Hradec Kr., Vojtěch Hájek-plavání Plavecký klub Hradec Kr., Petr Vaněk-rychl.kanoistika Sokol 
Černožice. 



                                                                                     
                                                                                                                 
 
 
Kategorie C                                                                                             kolektivy - dospělí 
Maximální zisk 55 bodů 
 
1. Družstvo mužů házená HBC Jičín házená 81 b 
    1. místo v extralize 2013 
    2. místo v Českém poháru 
    Účastník ligy mistrů 
 
2. Družstvo žen-Hradecké lvice Sokol Hradec Kr. basketbal 53 b 
    3. místo v M ČR basketbalu 
    Dlouhodobá účast v domácí nejvyšší sozěži 
 
3. Cheeky Cheerky AC Hip-Hop Hradec Kr..     mažoretky 42 b 
    3. místo na MS žen 
    2. místo na M ČR žen 
 
Dále byli nominováni 
Bucháček&Kozubek-cyklistika Bauknecht Author cycling team Hradec Kr., Družstvo žen-karate 
SK Karate Hradec Kr., Družstvo mužů-futsal UFA FC Salamandr, Družstvo mužů -hokejbal HBC 
Hradec Kr.1988, Hošek&Zechmeister-cyklistika Bauknecht Author. 
 
 
 
Kategorie D                                                                                             kolektivy - mládež 
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Mladší dorostenci U17                  FC Hradec  Králové fotbal 88 b 
    1. místo v České fotbalové lize kategorie do 17 let 
 
2. Cheeky Cheerky      AC Hip-Hop Hradec Kr. mažoretky 62 b 
    1. místo na M ČR kadetky 
    2. místo na MS kadetek 
 
3. Družstvo volejbalu st.žáků TJ Slavia Hradec  Kr. volejbal 45 b 
    3. místo na M ČR starších žáků 
    1. místo v Českém poháru žáků 
     
Dále byli nominováni   
Smíšené družstvo dorostu-orient.běh OK 99 Hradec Kr., družstvo st.dorostenců-házená HBC Jičín, 
přípravka žáků-hokejbal HBC Hradec Králové 1988, starší žactvo-plavání Plavecký klub Hradec Kr., 
družstvo st.žákyň-basketbal Loko Trutnov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      
                                                                                                                     
 

Kategorie E 1                                                                    trenéři profesionální a úvazkoví         
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Mgr. Aleš Babák HBC Jičín házená 61 b 
    Významné úspěchy jeho svěřenců (1.místo kat. C): 
    Družstvo mužů vyhrálo extraligu 2013 
    2. místo v Českém poháru 
    Účast v lize mistrů 
 
2. Mgr. Vítězslav Perun TJ Sokol Hradec Kr. atletika 54 b 
    Významné úspěchy jeho svěřence: 
    Jan Doležal (1.v kat.B): 3.místo na MS dorostenců  
    v osmiboji, rekord ČR v desetiboji, 2x 1.místo 
    na M ČR v hale, 2x 2. místo na M ČR na dráze 
    2.místo na M ČR v hale, reprezentace ČR 
  
3. Romana Ptáčková Sokol Hradec Kr. basketbal 53 b 
    Významné trenérské úspěchy : 
    3.místo družstva Hradecké lvice  na M ČR (2. v kat.C) 
    Trenérka repre družstva žen U 20, které se 
    umístilo na 2.místě skup. B ME a postoupilo 
    do skup.A 
 
4. Mgr. Jan Skalický Sokol Hradec Kr. rychl.kanoistika 15 b 
    Významné trenérské úspěchy: 
    Tereza Kubíčková (9. v kat.B): 1.místo na M ČR K1-500m 
    jako členka posádky K2 získala 1.místo na M ČR 
    K2 maratón, 10. místo na MS K2 maratón 
    Vít Zbirovský: 17. místo na MS K1 maratón 
    jako člen posádky K2 získal 1.místo na M ČR 
    maratón 
 
Dále byli nominováni: 
Pavel Petřikov st.- judo JC Hradec Králové 
Jaroslav Pavlík-hokejbal HBC Hradec Králové 
Petr Babák-házená HBC Jičín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Kategorie E 2                                                                                       dobrovolní trenéři a cvičitelé               
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Miroslav Duch SK N.Město n.Met. atletika 58 b 
    Nejlepší výsledky svěřence Dominika Sádlo (5. v kat.B): 
    1. místo na M ČR juniorů-10 km na silnici 
    2x 2. místo  na M ČR na dráze 
    4. místo  na MS juniorů 
    Jako člen družstva ČR získal 1.míto v běhu do vrchu 
 
2. Miroslav Tlamka Loko Trutnov cyklistika 39 b 
    Úspěchy jeho svěřence Lukáše Slavíka (4.v kat.B): 
    2x 1.místo  na M ČR (v časovce na silnici a stíh.závod na dráze) 
    1. místo na M ČR-dráha madison dvojic 
    Jako člen družstva 1. místo na M ČR v časovce na silnici 
 
3. Aneta Brindová AC HIP-HOP Hradec Kr. mažoretky 35 b 
    Hlavní trenérka AC HIP-HOP-úspěchy (2.m v kat.D, 3.m v kat.C): 
    1.místo na M ČR kadetek 
    2.místo na MS kadetek 
    3.místo na MS žen 
    2. místo  na M ČR žen 
    4. místo na MS žen a juniorek POM-POM 
 
4. Vlasta Jahelková Jiskra Hořice. ASPV 30 b 
     V mateřské jednotě je předsedkyní od r.1991, 
     trvale vede cvičení žen a žákyň a pracuje v 
     okresních a krajských orgánech ASPV jako metodička 
 
Dále byli nominováni: 
Jaroslav Nohejl-atletika Sokol Hradec Kr. 
Mgr.František Štrajt-judo Sokol  Hradec Kr. 
Jaroslav Kozler-rychlostní kanoistika Sokol Černožice 
Zuzana Špačková-mažoretky AC HIP-HOP Hradec Kr.            
 
Kategorie F                                                                                   handicapovaní sportovci               
Maximální počet 110 bodů 
 
1. Jakub Novák                             Lvíčata Dolní Lánov   alpské lyžování         100 b 
    1. místo v super G                                                                             cyklistika 
    1.místo na MS ve slalomu 
    2. místo na MS v obřím slalomu 
    1. místo na M ČR v časovce horských kol 
    1. místo na M ČR v crosscountry horských kol 
 
2. Dalibor Havelka      Lvíčata Dolní Lánov.            klasické lyžování               45 b 
    1. místo na MS ve sprintu                                                                 cyklistika, atletika 
    2x 2. místo na MS-5 km klasicky a 7,5 km volně 
    1. místo na M ČR v přespolním běhu na 6 km 
    1. místo na M ČR v  v cyklistice - silniční závod 
     
 
 
 



 
 
 
 

 
Kategorie F  pokračování                                                                           handicapovaní sportovci               
Maximální počet 110 bodů 
 
3. Ondřej Sedliský                        SK Integraf Hradec Kr..             tenis                                 23 b 
    1. místo na M ČR 
    1. místo v mezinárodním M Francie 
    3. místo na MS    
 
Dále byli nominováni: 
Michal Svoboda-stolní tenis TJ Jičín, Martin Zvolánek-atletika SK N.Město n.Met., Jakub Zachoval- 
judo SKO Judo Jičín, Jiří Klich-lukostřelba SK N.Město n.Met., Družstvo mužů-stolní tenis TJ Jičín, 
Michal Stefanů-tenis SK N.Město n.Met. 
 
 
Kategorie G1                                                       mimořádné zásluhy o reprezentaci kraje                                             
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Jan Kopecký Škoda Motorsport automobilový sport 83 b 
    Vítěz mistrovství Evropy v kategorii soutěže                             rallye 
    8x zvítězil v evropských závodech rallye 
    2. a 3. místo na závodech evropské rallye 
    Již po sedmé získal Zlatý volant 
 
2. Nikola Mazurová Dukla Plzeň sportovní střelba 52 b 
    1. místo na  ME SM 3x20-členka družstva  ČR 
    2. místo na ME - vzduchová puška- členka družstva ČR 
    3  místo na ME jednotlivců - vzduchová puška    
 
3. Tomáš Babák HBC Jičín házená 39 b 
    Jako člen družstva mužů získal titul mistr ČR 
    Vyhlášen nejužitečnějším hráčem a nejlepším střelce extraligy 
    Reprezentuje ČR 
 
                          
Kategorie G 2                                                                                        vítězové letní ODM 2013           
 
1. Ludmila Kotěrová a Zdeňka Ruferová                                      rychl. kanoistika  
    Sokol Černožice         Sokol Hradec Král. 
   1. místo  K2 200m  
   1. místo K2 500m 
   Celkový zisk 14 bodů za KHK do soutěže krajů 
 
2. Barbora Chaloupská                                                                    orientační běh                             
    1. místo middle - krátká trať 
    1. místo jako členka dvojice ve štafetě 
    Celkový zisk 14 bodů za KHK do soutěže krajů 
 
Zvítězili a zlatou medaili ODM 2013 dále získali: 
Adéla Linková-atletika, Anna Kochová-orientační běh, Ondřej Metelka-orientační běh,  
Daniel Vandas-orientační běh dvojice, Vojtěch Hájek-plavání, Kateřina Divíšková-střelba vzd.puška, 
Jan Pospíšil-střelba vzd.puška. 
 
 



  
 
 
 
 
Kategorie J                                                                      osobnosti krajských sportovních organizací                            
 
Josef Letošník       Judo Jičín                                       judo 
Od roku 1993 byl předsedou Českého svazu juda, nyní je jeho čestným předsedou. 
Je zakládajícím členem oddílu Judo Jičín, ve kterém je činný doposud. 
Jako trenér  I.třídy vychoval celou řadu reprzentantů i medailistů z mistrovství Evropy, 
mistrovství ČSSR a později ČR. 
Dlouhá léta byl činný jako reprezentační trenér družstva dorostu. 
 
Mgr.Ji ří Pekař   TJ Čermná n.Orlicí                               kuželky 
Od roku 2001 až do roku 2013 zastával funkci předsedy Krajského sdružení ĆSTV, nyní je 
místopředsedou Krajské organizace ČUS v níž zastupuje sportovní svazy a působí v Servisním 
centru sportu jako senior-konzultant. 
Od vzniku Všesportovního kolegia kraje je jeho předsedou. 
Aktivně se věnoval fotbalu, basketbalu, házené a volejbalu, po ukončení závodní sportovní činnosti 
působil jako trenér v kolektivních sportech. 
Od vzniku ankety "Nejúspěšnější sportovec roku" v roce 2008 je hlavním garantem příprav, 
organizace a uspořádání závěrečného vyhodnocení.  
 
Jiří Reich                         Sokol Černožice                                  kanoistika 
Od roku 2001 je předsedou Krajského svazu kanoistiky. Patří k zakladatelům kanostického 
oddílu v Černožicích n.Labem. 
Jako rozhodčí má kvalifikaci I.třídy, je trenérem II. třídy. 
Vychoval celou řadu účastníků olympiád a mistrovství světa a medailistů z přeborů a mistrovství 
republiky. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výběr sportovců a osobností byl proveden ze 104 platných nominací zaslaných jakoukoliv fyzickou 
nebo právnickou osobou, a to výběrovou komisí, která byla složena z řad  funkcionářů a mediálních 
partnerů. 
Jediná omezení pro nominace byla příslušnost k tělovýchovné jednotě se sídlem v kraji a dále u 
mládeže maximální věková hranice 19 let dosažená v roce 2013. 
Složení komise: Josef Donát, Jiří Jirsa, Jaroslav Frýda, Bohdan Kratěna,František Maňásek,  
Jiří Morávek, Jiří Pekař,  Jiří Studený, Libor Šnajdr, Jiří Tůma a Eva Víšková. 
Vždy byl stanoven maximální počet bodů pro danou kategorii a podle nezávislého hlasování členů 
komise vzešlo konečné pořadí v kategoriích A až G1 
V kategorii G2 byli vyhodnocení mladí sportovci  kraje, kteří získali na letní olympiádě dětí a mládeže 
v roce 2013 nejméně dvě první místa tj. zlaté medaile. 
V kategorii J jsou vyhodnoceni dlouholetí a úspěšní trenéři a funkcionáři sportovních organizací kraje. 
Kategorie G je určena k vyhodnocení sportovců, kteří, ač pochází z našeho kraje, působí ve 
sportovních uskupeních mimo náš kraj a někteří  i mimo Českou republiku. 
Další  možností  jak zasáhnout svým návrhem do  ankety „Nejúspěšnější sportovec KHK za rok 2013“ 
bylo hlasování čtenářů Deníku. Vítězem se stal sportovec či kolektiv, který obdržel nejvíce hlasů. Do 
uzávěrky tohoto bulletinu nebyl výsledek  hlasování znám. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
Všesportovní kolegium královéhradeckého kraje  
vzniklo 7. března 2001 a bylo ustaveno jako dobrovolné seskupení 11 největších sportovních svazů a 
sdružení s celo krajskou působností. 
Český svaz tělesné výchovy (ČSTV) nyní Česká unie sportu (ČUS) 
Česká asociace sportu pro všechny  (ČASPV) 
Česká obec sokolská (ČOS) 
Autoklub ČR (AČR) 
Orel 
Český střelecký svaz ČR (ČSS) 
Asociace tělovýchovných jednot a sportovních klubů (ATJSK) 
Sdružení sportovních svazů ČR (SSS) 
Asociace školských sportovních klubů (AŠSK) 
Centrum zdravotně postižených (CZP) 
Klub českých turistů (KČT) 
 
 
_______________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
Pořadatelé krajské akce 

 

                                          

   

  

 
Partneři krajské akce 

 
  

  

           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


